
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Beschikbaar 
stellen van voorbereidingskrediet ten behoeve van ontwikkeling van de locatie Karel Doormanweg 
4-8;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
een voorbereidingskrediet van € 128.000,- in 2020 beschikbaar te stellen om de ontwikkeling van 
de locatie Karel Doormanweg 4-8 te onderzoeken en te activeren onder de categorie immateriële 
vaste activa (IVA).

de begroting te wijzigen conform bijgaande begrotingswijziging met nummer 220003.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 februari 2020.


